АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2016         № 92

О внесении изменений в перечень муниципального имущества ЗАТО г. Островной,

предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого

и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный

постановлением администрации ЗАТО г. Островной от 16.01.2012 № 5

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением

администрации ЗАТО г. Островной от 12.09.2011 № 218 «Об утверждении Порядка

формирования перечня муниципального имущества ЗАТО г. Островной,

предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого

и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» Администрация

ЗАТО г. Островной п о с т а н о в  л я е т:

1. Внести в перечень муниципального имущества ЗАТО г. Островной,

предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого

и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный

постановлением администрации ЗАТО г. Островной от 16.01.2012 № 5 изменения,

изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-оstrov.ru.

Глава администрации        С.Е. Богданова

http://www.zato-оstrov.ru/

 Приложение

 к постановлению

Администрации ЗАТО г. Островной

от 14.04.2016 № 92

«Приложение

к постановлению

Администрации ЗАТО г. Островной

от 16.01.2012 № 5

Перечень

муниципального имущества ЗАТО г. Островной, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства

№

п/п

Вид объекта учета

(здание, строение,

сооружение, нежилое

помещение,

оборудование, машина,

механизм, установка,

транспортное средство)

Местонахождение

(адрес) объекта учета

Технические характеристики

объекта учета, год постройки

(выпуска), кадастровый номер

и т.д.

Цель использования

объекта при сдаче его

в аренду в соответствии

с назначением объекта

учета

Примечание

(в том числе сведения

по обременению)

1 2 3 4 5 6

1. Нежилое встроенное

помещение

г. Островной,

ул. Соловья, дом 1,

помещение I (1,2)

Первый этаж четырехэтажного

здания 1959 года постройки,

общей площадью 75,1 кв.м.

Оптовая и розничная

торговля

Аренда

2. Нежилое встроенное

помещение

г. Островной,

ул. Соловья, дом 1,

помещение VI (5)

Второй этаж четырехэтажного

здания 1959 года постройки,

общей площадью 31,0 кв.м.

Административно-

управленческая

деятельность

Аренда

3. Нежилое встроенное

помещение

г. Островной,

ул. Соловья, дом 1,

помещение VII, VIII

(6,7,8)

Второй этаж четырехэтажного

здания 1959 года постройки,

общей площадью 127,0 кв.м.

Объект общественного

питания (кафе)

Аренда

1 2 3 4 5 6

4. Нежилое встроенное

помещение

г. Островной,

ул. Соловья, дом 1,

помещение II (3,18)

Первый этаж четырехэтажного

здания 1959 года постройки,

общей площадью 90,1 кв.м.

Склад Аренда

5. Нежилое встроенное

помещение

г. Островной, Соловья,

дом 2, помещение III

(15)

Первый этаж четырехэтажного

здания 1960 года постройки,

общей площадью 43,60 кв.м.

Оптовая и розничная

торговля

Аренда

6. Нежилое встроенное

помещение

г. Островной,

ул. Соловья, дом 2,

помещение IV (16)

Первый этаж четырехэтажного

здания 1960 года постройки,

общей площадью 44,30 кв.м.

Оптовая и розничная

торговля

Не обременено

7. Нежилое встроенное

помещение

г. Островной,

ул. Соловья, дом 2,

помещение V (17)

Первый этаж четырехэтажного

здания 1960 года постройки,

общей площадью 38,70 кв.м.

Оптовая и розничная

торговля, оказание

бытовых услуг

Аренда

8. Нежилое встроенное

помещение

г. Островной,

ул. Соловья, дом 2,

помещение 18 (VI)

Первый этаж четырехэтажного

здания 1960 года постройки,

общей площадью 32,1 кв.м.

Оптовая и розничная

торговля

Аренда

9. Нежилое встроенное

помещение

г. Островной,

ул. Соловья, дом 9,

помещение I, II

Первый этаж пятиэтажного

здания 1965 года постройки,

общей площадью 72,9 кв.м.

Оптовая и розничная

торговля

Аренда

10. Нежилое встроенное

помещение

г. Островной,

ул. Соловья, дом 10,

помещение X

Первый этаж пятиэтажного

здания 1968 года постройки,

общей площадью 70,8 кв.м.

Оптовая и розничная

торговля

Аренда

11. Нежилое встроенное

помещение

г. Островной,

ул. Советская, дом 20,

помещение 1

Первый этаж четырехэтажного

здания 1960 года постройки,

общей площадью 32,80 кв.м.

Оптовая и розничная

торговля

Аренда

12. Нежилое встроенное

помещение

г. Островной,

ул. Советская, дом 20,

помещение 2,3

Первый этаж четырехэтажного

здания 1960 года постройки,

общей площадью 70,7 кв.м.

Аптечная торговля Аренда

13. Нежилое встроенное

помещение

г. Островной,

ул. Советская, дом 20,

помещение 4

Первый этаж четырехэтажного

здания 1960 года постройки,

общей площадью 54,9 кв.м.

Оптовая и розничная

торговля

Аренда

14. Нежилое встроенное

помещение

г. Островной,

ул. Североморская,

дом 1а

Первый этаж двухэтажного

здания 1960 года постройки,

общей площадью 64,60 кв.м.

Оптовая и розничная

торговля

Аренда

».

___________________